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A holokauszt 70. évfordulója alkalmából 
rendezett városi megemlékezést az 
önkormányzat, a kulturális központ és 
a Holokauszt emlékmû bizottság június 
19-én csütörtökön, 18.00 órai kezdettel 
a városi holokauszt-emlékmûnél. 

Bebes István polgármester emlékezô 
beszédét Radnóti Miklós Töredék címû 
sorait idézve kezdte: „Oly korban éltem 
én a földön, Mikor az ember úgy elaljasult, 
hogy önként, kéjjel ölt, nemcsak parancs-
ra…” Elmondta, hogy a város honlapján 
Holokauszt Körmenden címmel a Komjáthy 
Kálmán gyûjteményébôl származó fotókon 
és az emlékmû képein egyaránt zsidó 
emberek, körmendi polgárok tekintenek 
ránk. Bármelyikünk rokonai, családtagjai 
lehetnének, akik ünneplôbe öltözve néz-
tek a felvevôgépbe nem sejtve azt, hogy 
származásuk miatt jogaiktól, javaiktól, 
szabadságuktól és végül az életüktôl 
is megfosztják majd ôket. 1944. május 
5-én a körmendi zsidók gettóba zárásával 
kezdôdött, és június 19-én a szombathelyi 
gettóba szállítással folytatódott a rájuk váró 
borzalmak sorozata. Talán húszan élhették 
túl, a haláltáborokból 208-an nem tértek 
haza. Rájuk emlékezve nem tehetünk mást 
– emelte ki a polgármester –, mint meg-
próbáljuk átérezni az értetlenség csendjét, 
a szégyenkezés némaságát.

Az áldozatok emléke elôtti fôhajtás csak 
az egyik fele az emlékezésnek. A másik fele 
bizakodás abban, hogy a gyerekek, a fiatalok 
és minden korosztály lelkében felépül a gát, 
amely segít ellenállni a gonosznak. A holo-
kausztra nincs mentség, nincs magyarázat. De 
az áldozatok arca, neve és a történetük velünk 
él, és reményt ad arra, hogy ami megtörtént, 
az nem történhet meg újra – hangsúlyozta 
zárszavában Bebes István polgármester.

Márkus Sándor, a szombathelyi zsidó hit-
község elnöke Körmenden született, ide kö-
tik vallási gyökerei, ezért tartotta fontosnak, 
hogy összefoglalja, mit gondolnak a zsidók 
a holokausztról. Hatmillió európai zsidó 
halt meg, hatszázezer magyar. Számukra 
a számok és adatok mögött arcok, roko-
nok vannak. Ezért merül fel bennük a sok 
kérdés: Hogyan volt lehetséges…? Hogyan 
volt lehetséges, hogy gyûlöletet árasztva 
bélyegezzenek meg embereket? Hogyan 
volt lehetséges, hogy a létezés szélére került 
családokat választottak szét? Hogyan volt 
lehetséges, hogy a meg sem született gyer-
meket is megölték? Hogyan volt lehetséges, 
hogy ipari módszerekkel embert irtsanak? 
Miért pont a zsidót? A kérdésekre pedig nincs 
válasza, csak egy újabb kérdése: „Magyar 
emberek vagyunk zsidó vallással – ez bûn?”

A megemlékezésen elhangzott a zsidó 
származása miatt tragikus sorsú magyar 
költô, Radnóti Miklós két gyönyörû költe-

ménye: a Nem tudhatom Hencsey Tamás 
tolmácsolásában és a Hetedik ecloga Kle-
ment András szavalatával.

Erre az alkalomra teljesen felújították 
a körmendi holokauszt-emlékmûvet. A 
porcelán lapok újragyártását a Herendi 
Porcelánmanufaktúra Zrt. végezte el, támo-
gatva a 70. évfordulót. A megemlékezést a 
vezérigazgató és az alkotó, Polgár Marianna 
keramikusmûvész egyaránt megtisztelte 
jelenlétével.        Takács Marietta

Az idén is folytatódott pünkösdvasárnap 
este a régi vasi népszokás, a kiski-
rályné járás felelevenítése. A korábbi 
évek hagyományaihoz híven ismét a 
Béri Balogh Ádám Táncegyüttes tagjai 
mutatták be a Szent Erzsébet plébánia-
templom kertjében.

Pünkösdvasárnap este, június 8-án az esti 
szentmise után kivonultak a Szent Erzsébet 
plébániatemplomból a Béri Balogh Ádám tán-
cos lányai a templomkertbe, ahol a pünkösdi 

kiskirály néval, azaz Balogh Annával mutatták 
be a kiskirályné járást. A program a templom 
elôtti útkeresztezôdésben folytatódott, ahol 
a leányokat már várták a legények, akik aztán 
gencsi verbunkot, szalafôi sétálóst, ugróst, 
különbözô ügyességi táncokat és csárdást 
adtak elô.

Mûsorukat követôen Korbacsics Tibor, a 
táncegyüttes vezetôje mondott köszönetet 
a közönségnek a nagy tapsért, táncosainak 
a fellépésért, és befejezésül mindenkinek 
további szép ünnepet kívánt.  CsT

Holokauszt  
Körmenden
Körmenden már az 1700-as években 
is éltek zsidók, az 1800-as években 
iskolájuk, imaházuk, temetôjük 
volt a városban, jelentôs szerepet 
vállaltak a város fejlôdésében, és a 
polgárosodásban.

Olyan tudós emberek kerültek ki a 
körmendi zsidóság soraiból, mint Frim 
Antal és Frim Jakab gyógypedagógusok, 
Géber Ede bôrgyógyász, Nemes Lipót, a 
gyermekvédelem úttörôje. A körmendi 
kórház alapítója, Vizi Henrik is a kör-
mendi Zsidó Hitközség tagja volt, és 
sorolhatnánk azoknak a mûvészeknek, 
tudósoknak, közéleti személyiségek-
nek a nevét, akik a 19-20. században 
Körmenrôl származtak, és zsidók voltak. 

Napjainkban egyetlen zsidó család 
sem él városunkban, a 2. világhábo-
rú megsemmisítette a zsinagógát, a 
gazdag zsidó iratanyagot, és magát a 
zsidóságot is. A háború elôtti utolsó 
összeírás szerint 320 zsidó élt Körmen-
den, közülük talán 20-30 fô élte túl az 
1944-es deportálást, de ôk sem jöttek 
vissza a városba.

A holokauszt szó a görög holokauto-
ma szóból származik, zsidó megfelelôje 
a Soá, jelentése a „teljesen elégetett”. 
Lehet hinni, lehet tagadni, a számok 
azonban önmagukért beszélnek.    kávé

Pünkösdi kiskirályné járás
Vasi népszokás a templom elôtt

Hogyan volt lehetséges…?
„Megpróbáljuk átérezni az értetlenség csendjét, a szégyenkezés némaságát”
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Egyházkerületi 
közgyûlés és 

megemlékezés

A Dunántúli Református 
Egyházkerület idei közgyûlé-
sét a körmendi színház aulá-
ban tartották június 19-én. A 
közgyûlés után 15 órakor a 
körmendi református temp-
lomkertben megemlékeztek 
a 20 évvel ezelõtt történt 
kopjafaállításról, melyet a 
16-17. századi körmendi zsi-
natok emlékére avattak fel.

Évzáró  
hangverseny

A Zeneiskola tanárai és 
növendékeik június 11-én 
17 órától tartották tanév-
záró hangversenyüket a 
Városi Színházteremben.

A Mozart, J. S. Bach, Papp 
Lajos, Enescu, Schubert, 
Kummer, Bartók Béla és 
még sok más zeneszerzô 
mûveibôl összeállított kon-
certen Csata Katalin, Németh 
Orsolya, Simon Alexandra, 
Varga Zalán, Honfi Áron, 
Horváth Miriam, Gyôrfi Csen-
ge, Tompa Dominika, Sebôk 
Dániel, Tompa Rebeka, Varga 
Orsolya, Éder Bence, Simon 
Anett, Varga László Szabadi 
Emma, Szenkovits Buda, 
Budai Janka, Karvalics Loretta 
lépett színpadra. Fuvolán, 
hegedûn, zongorán, csellón, 
klarinéton, furulyán szólal-
tattak meg 19 zenemûvet. 
Szólóban, illetve duóban 
játszottak, de például Éder 
Bence tanárával, Bekéné 
Fazekas Gyöngyivel játszott 
négykezest. A hagyományok-
hoz híven a mûsor végén 
a tanárok is felléptek, az 
intézmény vezetôje, Rács 
Andrea, a Zeneiskola tagin-
tézmény-vezetôje énekkel és 
oboán mûködött közre, Mor-
vay András David egyik con-
certóját harsonán adta elô. A 
többi tanár – Herczeg Réka, 
Szûcs Antal, Bekéné Fazekas 
Éva, Porpácziné Tóth Cecília, 
Kérges Albert, Vajda Szilárd 
és Sabáli László – a gyereke-
ket készítette fel. Ugyancsak 
a hagyományokhoz híven Sa-
báli László zongorán kísérte 
a fellépôket.         cs

Megalakult a  
Fidelitas  

Körmenden

A helyi fiatalokból álló cso-
port június 8-án tartotta alaku-
ló ülését, amelyen részt vett 
Bebes István, Körmend város 
polgármestere, a helyi Fidesz 
csoport elnöke. 

Az alakuló ülésen, az ilyen-
kor megszokott napirendi 
pontok mellett sor került a 
szervezet célkitûzéseinek 
meghatározására, amelyet 
Molnár Dániel, a csoport 
egyhangúlag megválasztott 
elnöke prezentált Bebes Ist-
vánnak. A körmendi Fidelitas 
céljai közt szerepel többek 
közt az ifjúság támogatása, 
érdekképviselete és demok-
ratikus állampolgári nevelése. 
A tagok kitértek kulturális, 
közösségépítõ és a városké-
pet érintõ programtervekre 
is. Az elnöki tisztség mellett 
sor került az alelnök szemé-
lyének megválasztására is. 
Az alapítók szintén egyhangú 
döntéssel szavaztak bizalmat 
Fodor Máténak, aki a mandá-
tuma lejártáig az ügyvezetõi 
feladatokat fogja ellátni a 
szervezetben.

Eredményes  
vizsgát tettek

A Vas Megyei Rendõr-fõ-
kapitányság a Körmendi 
Rendészeti Szakközépisko-
lával közösen kihelyezett 
egységes belügyi bûnûgyi 
szaktanfolyami képzést indí-
tott a bûnügyi beosztásban 
dolgozó tiszthelyettesek ré-
szére májusban. Az elméleti 
és a gyakorlati ismereteket 
a szakközépiskola tanárai 
és a fõkapitányság kijelölt 
munkatársai oktatták. Az egy 
hónapig tartó felkészítést 
követõen a résztvevõk ered-
ményes vizsgát tettek.

A tanfolyam zárásaként 
Hollósi Gábor r. ezredes, a 
Körmendi Rendészeti Szak-
középiskola igazgatója és dr. 
Tánczi Tibor r. ezredes, a Vas 
Megyei Rendõr-fõkapitányság 
bûnügyi fõkapitány-helyettese 
a szakközépiskolában, 2014. 
június 20-án ünnepélyes kere-
tek között adta át a tizennégy 
tiszthelyettes részére kiállított 
bizonyítványt.

A 90 éves Fenyvesi János köszöntése 

Ismét 90 éves körmendi polgárt köszöntött a város nevében 
Bebes István polgármester.

Fenyvesi János 1924. május 29-én meg a napvilágot. 3 gyermeke 
született és 5 unokával büszkélkedhet. Isten éltesse!

Idén ünnepli 5. születésnapját  
az AlteRába Fesztivál 

A fesztivál 5 napos programjában a megszokottnál nagyobb, 
profi hang- és fénytechnika mellett az ország legjobb alter-
natív és rock zenekarai jelennek meg a programkínálatban.

A már országosan elismert fesztivál idén is nagyon sok fellépôvel 
és nagyon korrekt bérletárakon látogatható. Míg például a VOLT 
fesztiválon az 1 napos belépô 12.990 Ft, addig az Alterába Feszti-
válon az 5 napos bérletet 10.000, illetve 12.000 Ft. Így elmondható, 
hogy az ország egyik legkedveltebb és leginkább pénztárcabarát 
fesztiválja idén is a minôség jegyében vár mindenkit.

Minden délután 14.00-tól 16.30-ig azokat is örömmel látjuk, 
akiknek nincs belépôje, vagy bérlete, itt is játékok, kis koncertek 
láthatók. A kísérôprogramok is igen változatosak lesznek. Rodeó-
bika, lányoknak vizes póló, fiúknak sörhas szépségverseny, léggi-
tár, valamint a csütörtöki napon ZSELENSZKY-vel, pénteken a Fatal 
Error, szombati napon Kardos Horváth Jánossal (Kaukázus, Kafkaz) 
zenei találkozó, ahol lehet beszélgetni, zenei csemegézni elôa-
dott dalaiból. Csütörtöktôl vasárnapig a Jameson kis színpadon 
remek csapatok mutatják meg tudásukat, amíg a nagyszínpadon 
átszerelnek a fellépôk között. Itt látható a Jóindulat, Soulwave, 
Kocsmazaj, valamint az Anonym Projekt zenekarok. Bekerült még 
az új üdvöske, a West Alfa is. 

A fesztivál fellépô zenekarai: QUIMBY, Magna Cum Laude, Pé-
terfy Bori és a Love Band, Vad Fruttik, Kiscsillag, 30Y, Depresszió, 
Ismerôs Arcok, Deák Bill Blues Band, Alvin és a Mókusok, Anna 
and the Barbies, Pál Utcai Fiúk, Brains, Supernem, Fish!, HS7, 
Ocho Macho, Firkin, Magashegyi Underground, Ed Philips and the 
Memphis Patrol, Konyha, Mátyás Attila Band, Sziámi And Friends, 
Kardos Horváth János (Kaukázus) Zselenszky, Elefánt, Soulwave, 
Kocsmazaj, Anonym Projekt, Jóindulat, West Alfa.

Részletek a www.alterabafesztival.hu oldalon.
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1999-ben indult el Franciaországból a 
Múzeumok Éjszakája rendezvény, me-
lyet 2003 óta hazánkban is egyre több 
településen megrendeznek. Körmen-
den idén több különlegesség is várta 
a közönséget, hisz az eddigi évektôl 
eltérôen nem csak a Batthyány-kas-
télyban, hanem a Szabadság téren is 
megjelent a Dr. Batthyány-Strattmann 
László Múzeum, s ráadásul vendégeket 
is hívott.

A három egységbôl álló anyaintézmény 
minden munkatársa kitett magáért ezen 
a napon, hisz a Kulturális Központ színes 
színpadi programokkal várta a látogatókat, 
a Faludi Ferenc Könyvtár könyvtárosai 
gyermekfoglalkozás keretében mutatták 
meg kreativitásukat, a Dr. Batthyány-Stratt-
mann László Múzeum pedig igazi fôsze-
replôhöz méltóan kiállításmegnyitóval, 
rendhagyó raktárbe-
mutatással, Szabadság 
téri tapintható tárlat-
tal, és néhány érdekes 
vendég meghívásával 
lepte meg a közönsé-
get, melyhez elnyerte a 
Nemzeti Kulturális Alap 
támogatását is.

Míg a Szabadság 
téri színpadon Kovács 
Miklós gyermekmûsora 
után a szentgotthárdi, 
majd a körmendi fúvó-
soké volt a fôszerep, 
addig a faházakban – rendhagyó módon 
– nem csak a vendéglátók, borászok kap-
tak helyet, hanem a Nádasdi Helytörténeti 

Gyûjtemény, a vasvári Domonkos Helytör-
téneti Gyûjtemény, valamint a vasaljai Hely-
történeti Gyûjtemény is. Fotók, tárgyak, tör-
ténetek… 
Körmend, 
v a l a m i n t 
a  t é r ség 
tö r t éne l -
m é n e k 
é r d e k e s , 
k ü l ö n l e -
ges darab-
jai  jelen-
tek meg, a 
programra 
látogatók-
tól nagyon 
sok pozitív 
visszajelzés érkezett.

 19 órakor a „BOTRÁNY” felirat fogadta a 
Batthyány-kastély kápolnájában a látogató-

kat. No, nem mintha valami felháborító tör-
tént volna. Csupán azért, mert „Körmendi 
skandallumok” címmel nyílt kiállítás, mely-

ben a 15. századtól egészen a 20. századig 
idéztek fel olyan történeteket a kiállítás 
rendezôi, melyek a mai embert már meg-

mosolyog-
tatják idôn-
ként, de a 
m a g u k 
k o r á b a n 
bizony ko-
moly bot-
rányt idéz-
tek elô. A 
megnyitón 
Varga Diá-
na és Vö-
rös Atti la 
mûködött 
k ö z r e  a 

KASZT-ból, a kiállítást Laczó Tamás, a 
Kölcsey Ferenc Gimnázium igazgatója 
nyitotta meg.

 Este a Konzi Bigband és a Brass Show 
koronázta meg az egész estés fúvós 
programot a színpadon, közben a kastély 
udvarán már épült a máglya, gyülekeztek 
a Boszorkány-portya jelentkezôi. Idén 5. al-
kalommal indult el ez az egyre népszerûbb 
játék, melyben a város különbözô pontjain 
adtak vállalkozó kedvû boszorkák feladatot 
a csapatoknak, akik nem másért vetélked-
nek évrôl évre, mint a vándorseprûért. Idén 
16 csapat indult, és immár másodszor a 
Régió Egyesület csapata szerezte meg a 
legtöbb pontot.

Jóval éjfél után ürült ki a Szabadság 
tér, és sötétedett el a Batthyány-kas-
tély. Aki részt vett a programon, bizo-
nyára egyetért abban, hogy remekül 
kezdôdött Körmenden a nyár.  kávé

Múzeumok Éjszakája a Szent Iván-éjen
Botrány, skandallum és még sok érdekes program

Elsô alkalommal kerül sor az idei költ-
ségvetés módosítására, melyben meg-
határozták a képviselôk a mûködési 
és a felhalmozási pénzmaradványok 
felhasználásának területeit is. 

A 2013. évi jóváhagyott mûködési célú 
pénzmaradvány a 51,3 mFt, melybôl 10 mFt 
már korábban vállalt feladatok megvalósí-
tására kerül felhasználásra. A fennmaradó 
41,3 F-ból 21,5 mFt az intézmények alulfi-
nanszírozásából adódó költségek fedezésére 
használták fel. Szintén ebbôl az összegbôl 
történik a közfoglalkoztatások támogatása, a 
múzeumi feladatokhoz kapcsolódó pályázat 
támogatása, illetve a karbantartási feladatok-
ra a fedezet biztosítása is.

Az önkormányzat felhalmozási pénzma-
radványa 303,8 mFt, melybôl 292,7 mFt az 

eredeti költségvetésben is megtervezésre 
került, a 11,1 mFt különbözet a felhalmo-
zási pénzmaradványt és a felhalmozási 
céltartalékot egyaránt növelte.

A felhalmozási céltartalékhoz kötôdô 
módosítások között szerepel a Dienes Lajos 
utcai óvoda felújítására benyújtott pályázat 
(önerô 6 mFt), a Batthyány Lajos szobor 
állításához benyújtott pályázat önereje 
(0,97 mFt), valamint karbantartási feladatok 
megvalósítása. Utóbbi körbe tartozik a Dó-
zsa György utcai járda szakaszos javítása, 
a piactér burkolatjavítása, a Vasútmellék 
utcai járda javítása, és a Nap utca egy 
részének burkolatjavítása. A munkálatok 
költsége 11,7 mFt, megvalósításuk a Város-
gondnokság hatáskörébe tartozik, így ez 
az összeg is a céltartalékból az intézmény 
költségvetésébe kerül át.

A módosítást indokolta az országgyûlési 
választások lebonyolítására kapott támoga-
tás, intézmények közötti átcsoportosítás, 
a Körmendi Kulturális Központ, Múzeum 
és Könyvtár múzeumi szakterületén meg-
valósuló pályázathoz szükséges forrását-
csoportosítás. A módosítás keretében 1 
mFt összeget fordít az Önkormányzat az 
alsóberki temetô bôvítésére, 1,2 mFt-ot a 
Vasaljai u.-i szennyvízelvezetés tervezése, 
1 mFt-ot a Rába híd világítására, és 1,9 mFt-
ot a Várkertben üzembe helyezett szivattyú 
felújítására.

A bevételek és kiadások fôösszegét 
3.282.338 eFt-ban, az önkormányzat gaz-
dálkodási tartalékát 13.136 eFt-ban, céltarta-
lékát 13.423 eFt összegben hagyták jóvá 11 
igen, 1 nem, és tartózkodó szavazat nélkül 
fogadták el a képviselôk.     pt

Módosult az idei költségvetés
A képviselô-testület legutóbbi ülésérôl
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„Karoljátok fel tehát egymást, amint 
Krisztus is felkarolt benneteket Isten 
dicsôségére!” (Róm 15,7) 
– ezzel a jelmondattal szen-
telték pappá a körmendi 
születésû Pete Polgár Mátét 
2014. június 21-én  a szom-
bathelyi székesegyházban. 

Elsô szentmiséjét másnap, 
június 22-én szülôvárosában 
mutatta be. Újmisés szónoka 
Császár István általános püspöki 
helynök hangsúlyozta, hogy a 
pap szó latinul sacerdos, jelen-
tése pedig szent ajándék. Isten 
felszentelt ajándéka a hívek, az 
egyházközség és a haza számá-
ra. Máté meghallotta és elfogadta a meg-
hívást azért, hogy felkarolja a rábízottakat. 

Máté atya  a szentmise végén Isten-
nek köszönte meg a szüleit, amiért nem 

vagyont, hanem hitet adtak neki. Megkö-
szönte a bátyját, aki példakép számára, s 

akinek a házasságát két hónap múlva meg-
áldhatja a Szent Erzsébet Templomban. 

Megköszönte Császár István 
atyának, hogy olyan pap, aki 
igazán az, Németh Zoltán 
plébánosnak az újmise szer-
vezését és az anyagi támo-
gatást. Köszönetet mondott a 
jelen lévô öt évfolyamtársának 
az együtt töltött idôszakért. 
Végül azoknak a hétköznapi 
névtelen hôsöknek, akik nél-
kül az újmise nem jöhetett 
volna létre.

Az újmise a templomkertben 
rendezett agapéval ért véget.

(Pete Polgár Máté atyával 
készült interjút olvashatnak lapunk követ-
kezô számában.)

Felszentelt pap újmiséje
A pap Isten felszentelt ajándéka

Dr. Fülöp Sándor, azaz Gunagriha tartott 
elôadást „Meditáció – Tudatos lelki 
élet” címmel június 13-án délután a 
Sala Terrenában. Az alábbi interjú a 
rendezvény elôtt készült a Bécsben élô 
fogorvossal. 

Dr. Fülöp Sándor Erdélyben született, 
ott végezte iskoláit, a fogorvosi diplomát 
is ott szerezte meg. Elég korán világossá 
vált elôtte, hogy életét nem a kommunista 
diktatúrában kívánja leélni. Már férjként, 
apaként tudott Bécsbe disszidálni, ahová 
nyolc hónappal késôbb felesége és kisfia is 
követhette. Késôbb megszületett második 
fia, és viszontagságos idôszakokat követôen 
sikeres, elismert fogorvossá vált az osztrák 
fôvárosban. Mint az „A harmadik kívánság” 
címû önéletrajzi könyvébôl kiderül, még 
ekkor sem érezte magát boldognak, ehhez 
aztán a meditáció segítette hozzá. Megvette 
Sri Chinmoy meditációról írott könyvét, majd 
a guru több mint hétezer tanítványának 
egyikévé vált, és minden bizonnyal Sri 
Chinmoy legkedvesebb tanítványainak 
szûk körébe sorolhatjuk ôt. A Körmendi 
Kaszinó idényzáró rendezvényén, június 
13-án 17 órakor tartott elôadást a meditáci-
óról a Sala Terrena teremben, ott válaszolt 
kérdéseimre, miközben sorra érkeztek a 
rendezvényre a látogatók. E készülôdés 
közben is tudott idôt szakítani arra, hogy 
válaszoljon kérdéseimre. 

– Ön hogyan kezdett meditálni?
– Elôször könyvbôl, ami úgy történt, hogy 

egy bécsi könyvesboltban megtetszett egy 
könyv, és miután megvettem, derült ki, 
hogy ezt Sri Chinmoy írta a meditációról. 

Ennek alapján kezdtem meditálni, majd 
Sri Chinmoy tanítványaként rengeteg me-
ditáción vettem részt a tanítványaival. A 
meditációhoz valójában könyv sem kell, 
hiszen megvan hozzá a bensônkben a 
képesség, inkább inspirációra van szükség. 
Már 27 éve meditálok, így elmondhatom, 
hogy tartósan és jó irányba változott meg 

az életem. Ez a belsô átalakulás rögtön az 
elején elkezdôdött, hiszen azáltal, hogy 
elfogadtam a dolgokat úgy, ahogy vannak, 
elkezdtek megszûnni a zavaró tényezôk az 
életemben. 

– Kipróbált más meditációs módsze-
reket is?

– Nem, soha, hiszen ha van egy kút, 
amiben ráadásul víz is van, minek ásni egy 
másikat? Csak megizzad tôle az ember!

– Mennyire szerves része a minden-
napjainak a meditáció?

– Korán reggel kelek, hiszen olyankor 
legnagyobb a csend és a nyugalom. Néha 

csak tizenöt perc, máskor másfél óra a 
meditációm. Erre épül a napom, és nagyon 
meghatározza annak minôségét. Az esti 
meditáció során néha elég nagy harcot 
folytatok az álmosság ellen.

– Jól értem, hogy az a meditáció célja, 
hogy átalakítsa a személyiségünket, és 
így jobb emberekké váljunk?

– Nem, a cél más. Amit mond, az csak kí-
sérô jelenség. Ami még ennél is fontosabb, 
egy hasonlattal tudom érzékeltetni. Az 
emberek többsége úgy próbál kitörni élete 
mókuskerekébôl, hogy kifelé tekingetve 
Istent keresi, hogy jobb legyen az élete. 
Mi pedig épp általunk engedjük, hogy 
Isten részévé váljon a mókuskerekünknek, 
hogy az így minôségégét tekintve istenibbé 
váljon. Mi nem akarunk ebbôl az életbôl 
kitörni, inkább Istent hozzuk ide a meditá-
cióval. Persze, ez így nagyon egyszerûen, 
esetleg félreérthetôen hangzik, de tessék 
kipróbálni mindezt, adott a lehetôség.

– Sri Chinmoy is kidolgozott a meditá-
ció mellé egy jógarendszert?

– Ô egyaránt fontosnak tartotta a csen-
det és a dinamizmust. Ez utóbbi a futást 
jelenti. Én már nagyon sokszor lefutottam 
a maratont. Akár most is nekivágnék, fiziká-
lisan és lelkileg is kész vagyok rá. Van egy 
világszerte mûködô Sri Chinmoly Maraton 
Team, amely többek között a világ leghosz-
szabb futását is rendezi, ami azt jelenti, 
hogy 52 nap alatt 3100 mérföldet kell lefut-
ni, ami körülbelül 5000 kilométert jelent. 
Ehhez különleges adottság kell és belsô 
késztetés is. Mindezt vegetáriánusként 
tesszük, és ez egy lényeges testi feltétele 
az életmódunknak.    Csihar Tamás 

Meditáció és mókuskerék
Gunagriha elôadása a Körmendi Kaszinóban
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A Klebelsberg Intézményfenntartó Köz-
pont Körmendi Tankerülete és a városi 
önkormányzat június 3-án 17 órakor 
köszöntötte Körmend és környéke 
pedagógusait a Városi Színházterem-
ben. Elismerések átadása után ünnepi 
mûsorral zárult a program.

A pedagógusnap alkalmából a Városi 
Színházteremben megrendezett ünnep-
ségen elôször Bebes István polgármester 
köszöntötte a megjelenteket. Beszédében 
a pedagógusokat életünk meghatározó sze-
mélyiségeinek nevezte, hiszen nagy a sze-
repük a nevelésben, a jellemfejlesztésben, 
az ismeretek átadásában. Ez a pálya nem 
foglalkozás, hanem hívatás. Farkas Tiborné 
tankerület igazgató megható történetet 
olvasott fel arról, hogy egy tanítónô emberi 
érzékenysége, tapasztalata, tudása hogyan 
befolyásolta évtizedekre kiterjedôen pozi-

tívan egy nehéz sorsú tanítványa életét.
A köszöntôk elhangzása után Bebes 

István és Farkas Tiborné elôször a város 
óvodáiban kiemelkedô nevelô munkát 
végzô óvónôknek adott át emléklapokat. 
Koncz Sándorné, a Dr. Batthyányné Coreth 
Mária Óvoda Dienes Lajos Tagóvodájának 

óvodapedagógusa, Némethné Stuhl Anna, 
a Mátyás Király Utcai Óvoda és Bölcsôde 
Nádaljai Úti Tagintézményének vezetôje, 
Tóth Lászlóné, a Mátyás Király Utcai Óvoda 
és Bölcsôde Molnaszecsôdi Tagintézményé-
nek vezetôje, valamint Rózsás Ágota, a Dr. 
Batthyányné Coreth Mária Óvoda óvodave-
zetôje részesült az elismerésben. A Klebels-
berg Intézményfenntartó Központ kiemel-
kedô oktató-nevelô munkájáért és diákjai 
tanulmányi- és sportversenyekre történô 
felkészítéséért emléklapot adományozott 
a Körmendi Kölcsey Ferenc Gimnáziumból 

Mikos Erzsébetnek, Klement Andrásnak, Ko-
vács Kálmánnak, Laczóné Csima Anettának. 
A Körmendi Kölcsey Utcai Általános Iskola 
és Alapfokú Mûvészeti Iskolából Balikó Mik-
lós, Németh Istvánné, Némethné Marton 
Dóra és Bekéné Fazekas Éva kapta meg 
ezt az emléklapot. Az Olcsai-Kiss Zoltán Ál-

talános Iskola kitüntetettjei: Auer Miklósné, 
Fülöpné Varga Mária Katalin, Kercsmár Jenô 
Zoltán, valamint Kutasiné Rózsás Nóra. A 
Somogyi Béla Általános Iskolából a követ-
kezôk vehették át az elismerést: Karakainé 
Makkai Mária, Hajmási Katalin, Tóth Anikó 
és László Zoltán. A tankerülethez tartozó 
csákánydoroszlói, nádasdi, pankaszi, ôri-
szentpéteri, egyházasrádóci általános isko-
láinak pedagógusai közül összesen 13-an 
kapták meg az oklevelet. A pedagógusnapi 
köszöntés általános- és középiskolások 
kulturális mûsorával fejezôdött be. csété 

Pedagógusokat köszöntöttek
Díjak átadása pedagógusnapon

Benda Borbála „Étkezési szokások a ma-
gyar fôúri udvarokban a kora új kor ban” 
címû könyvét június 12-én mu tatták be 
a Városi Színházteremben. A szer-
zôt és a közönséget Bebes István 
polgármester köszöntötte. A köte-
tet Benda Borbála és Koltai András 
levéltáros ajánlotta az érdeklôdôk 
figyelmébe. 

A Városi Színházteremben meg-
tartott júniusi könyvbemutató elején 
Bebes István köszöntötte Benda 
Borbálát, Koltai Andrást és dr. Tilcsik 
György fôlevéltárost, a Vas Megyei Le-
véltár igazgatóját, majd arról beszélt, 
hogy az Étkezési szokások a magyar fôúri 
udvarokban a kora újkorban” címû könyv 
ráirányítja a figyelmet arra az életformára, 
amit a Batthyány család is élt hétköz- és 
ünnepnapjain. A jövô szempontjából is 

jelentôs ez a kötet, hiszen fontos informáci-
ókkal gazdagítja történelmi ismereteinket. A 
Városi Színházterem közelgô felújítása is azt 

a célt szolgálja, hogy Körmend múltjának a 
fontos épülete szépen renoválva, új funkci-
ókkal bôvülve tovább szolgálja az itt élôket. 

A köszöntô után Benda Borbála, a Magyar 
Ferences Könyvtár és Levéltár munkatársa 

elmondta, hogy a kötet az ELTE Bölcsé-
szettudományi Karának 2005-ben „summa 
cum laude” minôsítéssel megvédett PhD 

disszertációjának némileg átdolgo-
zott, további kutatásokkal kiegészített 
anyagát tartalmazza. A könyv olvasói 
úgy érezhetik magukat olvasás köz-
ben, mintha ôk maguk is a 17. századi 
magyar fôúri udvarok vendégei lenné-
nek. Az akkori fôúri étkezés egyrészt 
a társas élet központjának számított, 
másrészt a gazdagságot, jólétet volt hí-
vatva kifejezni. Koltai András, a Piarista 
Rend Magyar tartománya Központi Le-
véltárának levéltárosa Budapesten, ô 
részletesen ismertette a fôúri étkezés 

jellemzôit, szokásait. 
A kötetet Szombathelyen adták ki, a 

Vas Megyei Levéltár Archivum Comitatus 
Castriferrei sorozatának 6. kiadványaként 
látott napvilágot.    CsT 

Étkezési szokások a magyar fôúri udvarokban
Könyvbemutató a Színház aulájában
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Ünnepeljünk együtt városunk legszebb 
helyszínein – a Batthyány-kastély kert-
jében, fôterén, valamint a Rába folyó 
partján – 2014. augusztus 15. és 19. 
között a Körmendi Napok keretében.

Egész napos gasztronómiai programok, 
borászati bemutatók, fôzôverseny, bor-
verseny a „Körmend Város Bora 2014.” 
címért, süteménykavalkád verseny, várják 
a sütés-fôzés szerelmeseit. Újra kinyit a 

Bor utca, kézmûves- és helyi termék vásár 
vár mindenkit. Kiállítást nyitunk született 
tehetségeinknek, vetélkedôinken pedig az 
is kiderül, mennyire ismer-
jük városunkat. Már 
most lehet rá ké-
szülni! Koncer-
tek, utcabálok, 
hagyományôrzô 
é lmény tábor , 
g ó l y a l á b a s o k , 
zászlóforgatók szédí-
tenek minket az 5 napon át 
tartó színes forgatag közepette. 

Nem marad el a harci bemutató sem a 
körmendi csata 350. évfordulója alkalmá-

ból, amelyet a csónakfelvonulás és a pazar 
tûzijáték követ. 

Adják hírül mindenkinek, hívják meg 
ismerôseiket, barátaikat! 

Figyeljék a Körmendi 
Kulturális Központ, 

M ú z e u m  é s 
Könyvtár prog-
ramajánlóit, ke-
ressék az addig 

megjelenô részle-
tes programfüzetet! 

Pihenjünk aktívan, szóra-
kozzunk együtt augusztusban is, mert 

Körmenden – minden idôben, mindig jó 
együtt lenni!

Körmendi Napok 2014.

Kick-box hírek
Az elmúlt idôszakban három rangos 
megmérettetésen vettek részt a 
Castrum Sec-Dinamica SE Körmend 
versenyzôi. Szokásukhoz híven min-
den versenyrôl éremmel tértek haza.

Május közepén a szegedi világkupán 
vett részt a Castrum Sec-Dinamica SE Kör-
mend két kick-boxosa. Bartók Zsolt (-69 kg-os 
súlycsoport, Light-contact szabályrendszer, 
junior korcsoport) a legjobb négy közé ju-
tott, de ekkor a súlycsoport válogatottjával 
került össze, és mivel kikapott, bronzér-
mesként térhetett haza. Gordos Tibor (-74 
kg, LC) egy lengyel versenyzôvel kezdte és 
fejezte is be a versenyt, mert ugyan végig 
jobb volt, de az utolsó tíz másodpercben 
elvesztette a mérkôzést és kiesett. 

Május 24-én az ausztriai Mattersburg 
adott otthont az ASVÖ Junior Challenge 
elnevezésû versenynek, melyen hét nem-
zet 37 klubjából érkezett a 190 versenyzô. 
A dinamicások közül Kercsmár Valentina 
(-50 kg, Pointfight, kadett 2) elsô ellenfelét 
15:11-re gyôzte le, a másodikon tíz pontos 
különbséggel kerekedett felül. A döntô-
ben osztrák ellenfelétôl kikapott, ezért a 
dobogó második fokára állhatott. Sákovics 
Márk (-63 kg, LC, kadett 2) a döntôbe ke-
rülésért küzdött, de vereséget szenvedett, 
és bronz érmes lett. Joó Virág (-60 kg, LC, 
junior) a döntôben nála rutinosabb ellen-
felétôl kikapva ezüstéremmel térhetett 
haza. Mivel tavaly Bartók Zsolt nyerte meg 
ezt a súlycsoportot, az idén erônyerôként 
indult. Most a döntôben alulmaradt, de 
2. helyezésével és társai szereplésével is 
méltán volt elégedett edzôjük, Andorka 
Imre 3 danos kick-box mester.

Május 31-én Dorogra utaztak a 4Fight 
Kupa Utánpótlás Magyar Bajnoki Döntôjére. 
Kercsmár Valentina ezüstérmet szerzett, 
akár Bartók Zsolt, aki a döntôben kemé-
nyen küzdött a súlycsoportja esztergomi 
favoritja, Szabó Z. Dominik ellen, és Szabó 
Z. csak a második menet közepén tudta 
átvenni a vezetést. Az ezüstérem viszont 
azt jelenti, hogy ôsszel Zsolt ott lehet 
Riminiben a világbajnokságon.           cst 

Június 22-én, vasárnap tartotta éves 
közgyûlését a Körmendi DMTE Kézilab-
da Egyesülete. A 2013/14-es bajnokság 
lezárását követôen, a Rába-parti EGIS 
üdülôben értékelték az elmúlt szezont. 
A klub junior csapata harmadikként 
zárta a bajnokságot. Az érmeket az egy-
kori kézilabda legenda, a mostani Vas 
Megyei Kézilabda Szövetség elnöke, 
Farkas Ágnes adta át.

Amint az már hagyomány, a bajnokság 
végén a körmendi kézilabdás lányok, hölgyek 
fôzôcskézéssel, közös együttléttel zárják a 
szezont. Az utánpótlás nevelésben országo-
san is élenjáró klub szép eredményt ért el: 
junior csapatuk a 1994-2002-es korosztály a 
Gyôr és a Veszprém után a harmadik lett. A 
bronzérmeket a megyei szövetség elnöke, 
Farkas Ágnes osztotta ki. Az egyesület nevé-
ben Faragó András elnökségi tag ajándékokat 
adott át a lányoknak. Ezután Tóth Bernadettet 
búcsúztatták, aki az aktív játékot ugyan ab-
bahagyta, de a körmendi kézilabda csapatot 

továbbra is segíti. Köszöntötték a törzsszur-
kolókat is, akik minden hazai és idegenbeli 
mérkôzésen buzdították az együttest. 

A közgyûlés beszámolóján elhangzott: 
az egyesület tartozásmentes. Nagy gon-
dot fordítanak az utánpótlás nevelésre, 
az edzôk továbbképzésének feltételeit is 
megteremtették. A jövôben a helyi általános 
iskolákban is szorgalmazzák a lány kézilab-
da oktatását. Faragó András megköszönte 
a támogatók segítségét, majd bemutatta 
a csapat – szponzorainak matricáival 
„feldíszített” – 17 fôs buszát. Körmend 
Város Önkormányzata mellett az Egis Zrt., 
a SZAFA Ajtó-Ablak Kft., 8-as Gumiszerviz, a 
Rába-parti Jármûjavító Kft., a Sole Optika, 
és a Recop Sportruházat kapott helyet a 
reklámfelületen, de frissen jelentkezett a 
Vasi Center Kft. is támogatóként. 

A bográcsokban készült finomságok mel-
lé a nagymamák és anyukák süteményeiket 
hozták el. A bátrabbak még a Rábában is 
megmártóztak. Családias, jó hangulatban 
zajlott a kézisek évzárója.   Kéki

Bronzérmesek a junior kézisek
Évzáró piknikkel, közgyûléssel zártak a lányok 
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Bár vége az idei évadnak, jelentôs át-
alakulások zajlanak az Egis Körmend 
kosárlabdacsapatánál, formálódik a 
keret a következô szezonra.

Május végén jelentették be, hogy Sonyák 
Béla, aki már negyedik szezonját töltötte a 
csapatnál, két évre hosszabbít Körmenden. 
Az elmúlt idényben 34 mérkôzést játszott, 
hétszer kapott helyet a kezdô ötösben, 
átlagban mérkôzésenként 12 percet 
töltött pályán. Hárompon-
tosait 40%-os pontossággal 
értékesítette, és volt, hogy 
mérkôzést eldöntô helyze-
tekben sem remegett meg 
a keze, értékes tagja volt a 
keretnek. Minden bizony-
nyal több szerepet kaphat a 
jövôben két másik, szintén 
két évadra szerzôdött társa, 
Zsarko Rakocsevics és Török 
Rolland mellett. Az is eldôlt, 
hogy a következô szezonban 
is Aaron Mitchell lesz a ve-
zetôedzô. Az osztrák állam-
polgárságú, amerikai szak-
ember április elején érkezett 
városunkba, és a rendelkezésére álló közel 
másfél hónap alatt munkájával jó benyo-
mást tett a klub vezetôire. Természetesen 
a következô év keretét is az ô irányításával 
alakítja ki a klub. A másodedzôi posztot 
továbbra is Hencsey Tamás tölti majd be, 
aki az U23-as csapatnál is segíti a szakmai 
munkát. Ernest J. Kusnyerrel viszont nem 
hosszabbít a klub.  Az elmúlt szezonban 
honosított játékosként szerepelt a keret-
ben a magyar felmenôkkel rendelkezô EJ. 
Szerzôdése alapján elsô körben lehetôség 
lett volna itt tartani ôt a következô szezonra 
is, de a klub vezetôsége nem élt ezzel a 
lehetôséggel. A döntés legfontosabb oka 
az volt, hogy az Aaron Mitchell elképze-
lései alapján formálódó új keretben még 
kevesebb lehetôség jutott volna neki, ezért 
inkább oda jobban illeszkedô játékosokat 
igyekeznek leigazolni. Idô közben kiderült, 
hogy EJ a ZTE KK játékosa lesz a következô 
szezonban. Grebenár Péterrel sem hosszab-
bítanak szerzôdést, neki is megköszönték 
az itt elvégzett munkáját, és új helyén is 
sok sikert kívánnak neki.

Sikerült megegyezni viszont a nemzeti 
válogatott keretében is szereplô Tóth Nor-
berttel. A 203 cm magas erôcsatár az Alba 
Fehérvár csapatától érkezik Körmendre a 
szakmai stáb javaslatára és örömére. A 28 
éves játékos a MAFC-nál kezdte pályafu-
tását, aztán négy pécsi szezont követôen 
igazolt Kecskemétre, ahonnan aztán ismét 
Pécsre vezetett az útja. A 2012-13-as sze-
zonban csapata meghatározó játékosává 
nôtte ki magát, 14.5 pont és 7.7 lepattanó 
volt az átlaga. Az idei szezonban a Euro-

cup-ban is szerephez jutott az Alba Fehérvár 
csapatában. 27 bajnoki mérkôzésen lépett 
pályára, melyeken átlagban 10.9 pont és 5.4 
lepattanó volt a mérlege. A 10 nemzetközi 
mérkôzésen 6.1 pontot és 3.1 lepattanót 
mutatott a statisztikája. Június 16-i beje-
lentés, hogy Kutasi Gergely a következô 
szezonban nem lesz a Körmend játékosa. 
„Kuttor” mindig szívvel-lélekkel dolgozott, 
és küzdött a piros-fekete színekért, „kör-
mendiségét” senki sem vitathatja el tôle. 

Emlékezetes, hogy a 2012-13-as szezon 
rájátszásában iszonyú fájdalmak közepette 
is vállalta a játékot, és komoly része volt 
az akkori csapat megalkuvás nélküli, elis-
merést érdemlô játékában. A következô 
szezonra a szakmai vezetés az eddigiektôl 
eltérô jellegû játékot tervez, „Kuttornak” 
ezért nem kínált szerzôdést a klub, és neki 
is sok sikert kívánnak. Sikerült megállapodni 
Sömenek Martinnal, a klub saját nevelésû 
játékosával, aki a korosztályos gárdából a 
következô szezonra a nagycsapat keretébe 
felkerülô fiatalok mellett két esztendeig biz-
tosan továbbviheti a körmendi utánpótlás 
örökségét. Martin az edzések mellett fo-
lyamatosan különmunkát is végez Hencsey 
Tamás irányításával, így joggal remélhetik 
tôle, hogy a jövôben még inkább számít-
hatnak rá. Hozzáállásával bizonyította, hogy 
mindez rajta sem fog múlni.

Az Egis Körmend a következô szezonban 
is képviselheti hazánkat nemzetközi szin-
ten. Zsebe Ferenc ügyvezetô a következô-
ket nyilatkozta errôl: 

– Bár az elmúlt bajnokságban elért he-
lyezésünk kapcsán nem volt automatiku-
san lehetôségünk a nemzetközi kupában 
való részvételre, mi hivatalosan jeleztük 
a Magyar Kosárlabdázók Országos Szö-
vetségének, hogy amennyiben a jogosult 
klubok nem használják ki a rendelkezésre 
álló keretet, akkor mi újra szeretnénk ott 
lenni az EuroChallenge Kupa mezônyében. 
Az MKOSZ fôtitkára, Bodnár hivatalosan 
tájékoztatott arról, hogy valóban megkap-
tuk a lehetôséget, és ismét kiléphetünk 
a nemzetközi porondra. Nagyon örömteli 

a hír a számunkra, hiszen elôzetesen azt 
lehetett tudni, hogy több klub is szeretne 
résztvevôje lenni ennek a megmérettetés-
nek. Ugyanakkor végül a bajnoki döntô 
két résztvevôje mellett mi lehetünk még 
ott az EuroChallenge Kupában. Minden 
bizonnyal ebben része van annak, hogy 
az elôzô években is minden probléma és 
kritika nélkül rendeztük meg a nemzetközi 
találkozókat, bár a körülményeink nem 
voltak ideálisak. Reméljük, hogy a bôvülô 

sportcsarnokban az elmúlt 
évinél is jobb körülmények 
között fogadhatjuk ellen-
feleinket. Abban is bízunk, 
hogy megújuló keretünkkel 
a korábbinál jobb eredmé-
nyeket érhetünk el – mondta 
az ügyvezetô. Ugyanakkor a 
nemzetközi kupában való 
részvétel többletköltségeket 
is jelent, amelyeket szintén 
vállalnia kellett a klubnak. 

Bebes István polgármester 
elmondta, hogy köszönet 
illeti az Egis Gyógyszergyár 
Nyrt. vezetôit, menedzs-
mentjét, hogy ebben a szán-

dékában is támogatják a csapatot a még 
elôttük levô hátralék rendezése és a bajnoki 
szereplés feltételeinek biztosítása mellett. 
Így az EuroChallenge Kupában is biztos 
háttérrel lehet ott a körmendi csapat.

Lapzártánkkor érkezett a hír, hogy sikerült 
megegyezni a válogatott bedobójával, Fe-
rencz Csabával arról, hogy a következô két 
évben sem cseréli másra a Körmend mezét, 
tehát ô is marad.      cst 

Elmarad az 
ügyfélfogadás

A Vas Megyei Kormányhivatal Igazság-
ügyi Szolgálata (Szombathely, Széll K. u. 
54. tel.: 94/512-620) rendszeres jelleggel 
minden hónap elsõ kedden kihelyezett 
ügyfélfogadást tart Körmenden, a Vas 
Megyei Kormányhivatal Körmendi Járási 
Hivatalában Körmend, Szabadság tér 7. 
szám alatt.

Az ügyfélfogadás
2014. július 1-én ELMARAD, 

új ideje
2014. július 8. kedd 10.00-12.00.

Jogi segítségnyújtó szolgálat: jogi 
jellegû problémák megoldásában tájé-
koztatás és felvilágosítás, a szociálisan 
rászorulók részére ügyvédi közremûkö-
dés biztosítása.

Kosaras aktualitások
Alakul a jövô évi keret az Egis Körmend csapatánál
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Körmendi Híradó városi újság

Programajánló
A KÖRMENDI KULTURÁLIS KÖZPONT, MÚZEUM ÉS KÖNYVTÁR TERVEZETT PROGRAMJAI

Rendezvények
Augusztus 
18. (hétfô)

este Batthyány-kastély, udvar
A Körmendi Napok 2014. keretében ismét ferge-
teges, parádés szereposztású szabadtéri színházi 
elôadást rendez a Körmendi Kulturális Központ. A 
Budapesti Bulvárszínház elôadásában Feydeau: Bol-
ha a fülbe címû vígjátékát láthatják az érdeklôdôk.  
Jegyek már foglalhatók a 94/594-227 telefonszámon.

Kiállítások
Augusztus 10-ig Batthyány-kastély, Városi Kiállítóterem

XIX. Országos Fazekaspályázat és Kiállítás zsûrizett anyaga 

A kiállítás megtekinthetô: hétfô kivételével naponta 9–17 óráig.
Rendezvényinformáció és jegyelôvétel: 

Körmendi Kulturális Központ ■ Körmend, Berzsenyi u. 11. ■ Tel/fax: 94/594-227
cultcent@t-online.hu ■ www.kormendikultura.hu ■ www.kormend.hu

Felhívás civil regiszter készítéséhez

A Körmendi Kulturális Központ, Múzeum és Könyvtár várja 
azon Körmenden mûködô civil szervezetek (egyesületek, 
alapítványok) és informálisan, nem bejegyzett formában 
tevékenykedô társulások (klubok, mûhelyek, szakkörök) 
jelentkezését, amelyek mind a mai napig aktívan kiveszik a 
részüket a város társadalmi, kulturális életének alakításából. 

Az információkra egy most készülô civil regiszter miatt van 
szükségünk, amely a késôbbiekben alapot jelent a város Civil 
Stratégiájának kialakításához is.

Elsô körben megkérjük a szervezetek képviselôit, hogy az 
alább megadott e-mail címen, vagy telefonszámon vegyék fel 
a kapcsolatot intézményünkkel, hogy kollégáink további egyez-
tetések és információszerzés miatt felkereshessék önöket! 

Kérjük, jelentkezzenek az alábbi elérhetôségek valamelyikén: 
 telefon: 06-94/594-227,
 e-mail: cultcent9900@gmail.com.

„Életek-ételek” fotópályázati felhívás

A Körmendi Kulturális Központ, Múzeum és Könyvtár 
fotópályázatot hirdet „Életek-ételek” címmel. Olyan 
pályamûveket várunk, melyek megjelenítik a különbözô 
ételek és italok kapcsolatát az itt élô emberekkel. 

Célunk, hogy az elkészült képek minél jobban visszaadják a 
város és a térség sajátos gasztrokultúráját. Ezen kívül várjuk a 
mindennapi élet ételekkel kapcsolatos humoros, kacagtató pil-
lanatait megörökítô fotókat, valamint a téma komolyabb megkö-
zelítéseit is. A beérkezô pályamûvek közül – elôzetes kiválasztást 
követôen – a legjobbak kiállításra kerülnek a pályázati címmel 
azonos elnevezésû, augusztus 15-én a Városi Kiállítóteremben 
nyíló kiállításon. Az elkészült képeket minimum A4-es méretre 
nagyítva augusztus 4. és 6. között szíveskedjenek leadni a Kör-
mendi Kulturális Központban. (9900, Körmend, Berzsenyi u. 11.)  
A nagyítások hátoldalán kérjük feltüntetni: 

 – a pályázó nevét, 
 – a pályázó elérhetôségét (telefon, e-mail), 
 – a fotó címét.

Vasivíz ZRt. tájékoztatója

A VASIVÍZ ZRt. tájékoztatja Tisztelt Felhasználóit, hogy 
Körmend vízellátó rendszeren Vízminõség Javító Prog-
ram keretén belül a vízellátó rendszer komplex fejlesz-
tése van folyamatban. 

2014. június 12-én a projekt egyik jelentõs lépéseként a kör-
mendi Hunyadi úti vízmûgépház ideiglenes üzem kialakítása és 
üzembe helyezése zajlott, melyet külsõ kivitelezõ hajtott végre. 

A tervezett munka idõtartamára Társaságunk biztosítottnak 
vélte a rendszer vízellátását, de a kivitelezés ideje jelentõsen 
elhúzódott, a rendelkezésre álló vízmennyiség a késõ délutáni 
órákban már csak mérsékelten tudta kiszolgálni a rendkívüli 
meleg hatására megnövekedett igényeket. Társaságunk elné-
zést kér azon fogyasztóitól, akiknek a nyomáscsökkenés és 
vízelszínezõdés kellemetlenséget okozott.

Sajtóközlemény

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy ismeretlen személyek 
ismét a „vízmûre” hivatkozva próbálnak bejutni házak-
ba, lakásokba. 

A csalók telefonon hívják fel a Fogyasztókat, és magukat víz-
minta vevôknek kiadva, arra kérik ôket, hogy vízminta vételezés 
céljából engedjék be ôket ingatlanjukra. 

Felhívjuk a figyelmet, hogy a VASIVÍZ ZRt. egyáltalán nem 
végez felhasználói megrendelés nélkül vízmintavételt. A vízmin-
ta-vizsgálat megrendelésére a VASIVÍZ ZRt. Laboratóriumában 
van lehetôség személyesen, a helyszínen történô vízminta 
leadással.  Tájékoztatjuk továbbá a lakosságot, hogy munkatársa-
ink VASIVÍZ ZRt. feliratú munkaruházatukról ismerhetôk fel, akik 
kérésre munkavállalói igazolvánnyal igazolják munkáltatójukat.

Kérjük Tisztelt Felhasználóinkat, hogy amennyiben hasonlót 
tapasztalnak, a Rendôrségen tegyenek bejelentést.


